6. Item, ad caput simplicis infirmi:

Ungo caput tuum de óleo sanctificáto · in nómine /119/ Patris · et Fílii · et Spíritus Sancti, ut, more mílitis præparátus ad luctámen, possis aérias superáre catérvas. Per. In nómine Patris.

¹ *Intellige* *cruces*

7. Ad oculos:

Ungo oculos tuos de oleo sanctificato, ut, quicquid illicito visu deliquisti, per huius olei unctiōnem expiatur. Per. In nomine Patris.

8. Ad aures:

Ungo has aures sacri olei liquore, ut, quicquid peccati delectatione nocivi auditus admissum es, hæc medicina spiritalis evacuet. Per. In nomine Patris.

9. Ad labia:

Ungo labia ista consecrati¹ olei medicamento, ut, quicquid otiosa, vel etiam ærumnosa peccasti locutione, divina clementia miserante, purgetur hac unctiōne. Per. In nomine Patris.

10. Ad collum:

Ungo collum tuum de oleo² sancto atque sacro in nomine Patris · et Filii · et Spiritus Sancti, «et per sanctam Trinitatem Dei, et in virtute Spiritus Sancti,³ ut salveris in perpetuum, tribuatque tibi hæc sacra unctio sanitatem animæ et corporis · in remissionem peccatorum. Per.

11. Ad guttur:

Ungo guttur tuum in nomine Patris · et Filii · et Spiritus Sancti, ut sit tibi hæc unctio olei sanctificati ad purificationem, et ad omnium absolutiōnem culpārum, **/120'** et defensionem contra iacula immundorum spirituum, custodiatque in hoc sæculo, et perducatur te in vitam æternam, amen.

12. Ad scapulas:

Ungo has scapulas de oleo sacro, ut in omni parte spiritali protectione munitus, iacula diaboli impetusque viriliter contemnere, ac procul cum superno iuvamine repellere possis. Per.

13. Ad pectus:

Ungo pectus tuum de oleo sancto in nomine Patris · et Filii · et Spiritus Sancti, obsecrans misericordiam ipsius Domini ac unius Dei nostri, ut, fugatis omnibus doloribus · vel incommoditatibus corporis tui, recuperetur in te virtus et salus, quatenus per huius operationem mysterii · et per hanc sacri olei unctiōnem · atque nostram deprecationem, virtute sanctæ Trinitatis medicatus, pristinam et magis roboratam recipere merearis sanitatem. Per. In nomine.

¹ *Rasura*

² *Rasura (?)*

³ *Orig. del.*

14. Ad inguinem:

Ungo hanc ínguinem de óleo benedícto, ut, quicquid per ardórem libídinis peccásti, per virtútem sanctæ Trinitátis hæc sacri ólei únctio depéllat. Per. In nómine.

15. Ad renes:

Ungo renes <...>¹ istos óleo sacráto, ut, quicquid per tentatióem seu lascíviám carnis contrárie /120⁷/² Sancti Spíritus benedíc[.....] díluat.

16. [Ad manus:]

Ungo has manus de óleo benedícto, ut, quicquid illícito vel nóxio ópere peregérunt, per hanc unctiódem evacuétur. Per. In nómine.

17. [Ad pedes:]

Ungo hos pedes de óleo benedícto, ut, quicquid supérfluo · vel nocívo incéssu comisísti, ista abóleat perúnctio. Per. In nómine.

18.

PER istam sanctam unctiódem, et ministérium nostrum, et Dei benedictiódem · mundéntur et sanctificéntur ab omni sorde · et contagiódne peccáti manus, et hi pedes, cor quoque, tactus, odorátus, sensus, visus, audítus, gustus, totum corpus, ac ánima tua, ut idóneus efficiáris ad invocándum Deum, et benedicéndum, atque sanctificándum in nómine eiúsdem Dómini nostri, Iesu Christi, reddátque tibi Dóminus lætítiam salutáris sui, et spírítu principáli confírmet te, et Spírítum Sanctum ínnovet in visceríbus tuis, et ne áuferat illum a te, sed benedíctio Dei Patris · et Fílii · et Spírítus Sancti · descéndat super te, quæ copióse super caput tuum deflúat, et in extrema totíus³

L A C U N A

¹ *Rasura, forte ad diplographiam renes delendam*

² *Superficies huius ultime pagine valde contrita est.*

³ *Ultima verba posterius confirmata sunt. Dehinc finem formulæ in ima pagina m. 3D (?) supplevit: cörperis tui descéndat, intérius exteriúsque te répleat, atque circúmdet, et sit semper tecum. Amen. In fine deest saltem una quaternio, ordines exsequiales et forsitan nuptiales continens.*